

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Προβλέπεται η προμήθεια Υλικών για την Συντήρηση Κοινοχρήστων Χώρων και περιλαμβάνει την προμήθεια μονωτικών, μαρμάρων και γρανιτών, ξυλουργικών, σιδηρουργικών και διαφόρων υλικών τα οποία θα χρησιμοποιηθούν για την συντήρηση και επισκευή, των κοινοχρήστων χώρων και παιδικών χαρών της Δημοτικής Ενότητας Λαρισαίων. Τα προς προμήθεια υλικά αναφέρονται αναλυτικά στον παρακάτω προϋπολογισμό.

A/A	Ε Ι Δ Ο Σ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
<b>A. ΜΟΝΩΤΙΚΑ CPV 44111500-6 Μονωτές και εξαρτήματα μόνωσης</b>						
1	Επαλειφόμενο ελαστομερές, στεγανωτικό δωμάτων	Κιλά	50,00	2,20	110,00	
2	Αστάρι επαλειφόμενων, ελαστομερών στεγανωτικών	Κιλά	15,00	1,80	27,00	
			<b>65,00</b>		<b>137,00</b>	<b>137,00</b>
<b>B. ΜΑΡΜΑΡΑ &amp; ΓΡΑΝΙΤΕΣ</b>						
<b>CPV 44912100-7 Γρανίτης</b>						
1	Γρανίτης οιοσδήποτε χρώματος διαστάσεων και πάχους	Τετ. Μέτρα	56,00	90,00	5.040,00	
			<b>56,00</b>		<b>5.040,00</b>	
<b>CPV 44911100-0 Μάρμαρο</b>						
2	Μάρμαρο οποιασδήποτε προέλευσης, διαστάσεων και πάχους	Τετ. Μέτρα	40,00	50,00	2.000,00	
3	Μάρμαρο χτενιστά ή χτυπητά οποιασδήποτε προέλευσης, διαστάσεων και πάχους	Τετ. Μέτρα	40,00	60,00	2.400,00	
			<b>80,00</b>		<b>4.400,00</b>	
<b>CPV 44113200-7 Πλάκες λιθοστρώσεως</b>						
4	Πέτρα της φωτιάς ορθογωνισμένη οποιασδήποτε προέλευσης και οιοσδήποτε διαστάσεων	Τετ. Μέτρα	8,00	130,00	1.040,00	
			<b>8,00</b>		<b>1.040,00</b>	<b>10.480,00</b>
<b>Γ. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ</b>						
<b>CPV 44230000-1 Δομικά στοιχεία για χρήση σε οικοδομικές εργασίες</b>						
1	Πάσσαλοι καστανιάς στρόγγυλοι Φ10 (170 cm μήκος)	Τεμάχια	10,00	2,45	24,50	
2	Πάσσαλοι καστανιάς στρόγγυλοι Φ8 (170 cm μήκος)	Τεμάχια	14,00	2,00	28,00	
3	Ελατάκια 8Χ8Χ300 εκ.	Τεμάχια	25,00	4,50	112,50	
A/A	Ε Ι Δ Ο Σ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

4	Κοντραπλακέ θαλάσσης μπετοφίλμ 250/125/21	Τεμάχια	10,00	45,00	450,00	
			<b>59,00</b>		<b>615,00</b>	
<b>CPV 44191000-5 Ποικίλα κατασκευαστικά υλικά από ξύλο</b>						
5	Σανίδες - Τάβλες από ξυλεία Σουηδική Α' ποιότητας περασμένη με μυκητοκτόνο και δύο στρώσεις βερνικιού τύπου GLOU, πάχους από 0,03 έως και 0,05 μ., πλάτους έως και 0,30 μ., και οιοδήποτε μήκους	Κυβ. Μέτρα	30,00	700,00	21.000,00	
6	Τάβλες από ξυλεία οιασδήποτε προέλευσης πάχους 0,025 μ. πλάτους από 0,08 έως και 0,14 μ. και μήκους 3,00 μ.	Κυβ. Μέτρα	4,00	250,00	1.000,00	
			<b>34,00</b>		<b>22.000,00</b>	<b>22.615,00</b>
<b>Δ. ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ</b>						
<b>CPV 44316510-6 Σιδηρουργικά είδη</b>						
1	Μορφοσίδηρος (Ράβδοι, Σιδηρογωνίες, Ταύ, Λάμες, Δοκοί, Κοιλοδοκοί κλπ.) οιασδήποτε διατομής και σχήματος	Κιλά	4.200,00	1,10	4.620,00	
2	Λαμαρίνα DCP-μαύρη-μπακλαβαδωτή κριθαράκι οιοδήποτε πάχους	Κιλά	1.300,00	1,15	1.495,00	
3	Λαμαρίνα Διάτρητη	Κιλά	600,00	1,50	900,00	
			<b>6.100,00</b>		<b>7.015,00</b>	
<b>CPV 44164200-9 Σωλήνες</b>						
4	Σιδηροσωλήνας Φ21/1.8	Μέτρα	120,00	1,20	144,00	
5	Σιδηροσωλήνας Φ 48/2	Μέτρα	120,00	2,50	300,00	
6	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος Φ60/2	Μέτρα	10,00	4,20	42,00	
			<b>250,00</b>		<b>486,00</b>	<b>7.501,00</b>
<b>Ε. ΔΙΑΦΟΡΑ CPV 44115000-9 Βοηθητικός οικοδομικός εξοπλισμός</b>						
1	Γύψος	Κιλά	125,00	0,20	25,00	
2	Γυαλόχαρτο διαρκείας	Τεμ.	50,00	1,30	65,00	
3	Οικοδομική ρητίνη	Κιλά	150,00	2,40	360,00	
4	Κόλλα μαρμάρου	Κιλά	2.000,00	0,45	900,00	
5	Ακρυλική κόλλα μαρμάρου	Κιλά	2.000,00	0,40	800,00	
6	Ρητινούχα κόλλα πλακιδίων	Κιλά	2.000,00	0,45	900,00	
7	Ταχύπηκτη κόλλα	Κιλά	2.000,00	0,55	1.100,00	
8	Μαρμαρόκολλα απλή με στεγνωτικό σωληνάρι	Κιλά	20,00	5,80	116,00	
9	Στεγνωτικό σωληνάρι	Τεμ.	50,00	1,20	60,00	
10	Σοφάς	Κιλά	400,00	0,25	100,00	
11	Τσιμέντο ταχείας	Κιλά	1.000,00	0,95	950,00	
12	Πλαστικοποιητικό και επιβραδυντικό πήξης κονιαμάτων (αντί ασβέστη), συσκευασία 20Kg	Τεμ.	5,00	33,00	165,00	
13	Γυαλιστικά μαρμάρου	Κιλά	20,00	6,50	130,00	
14	Αδιαβροχοποιητικό	Κιλά	30,00	10,50	315,00	
15	Αρμόστοκοι μαρμάρου	Κιλά	300,00	0,95	285,00	
16	Αυτοκόλλητες βάσεις Φ115	Τεμ.	40,00	3,00	120,00	
17	Αυτοκόλλητες βάσεις Φ150	Τεμ.	20,00	5,80	116,00	
18	Καθαριστικό μαρμάρων	Κιλά	100,00	2,70	270,00	
<b>Α/Α</b>	<b>Ε Ι Δ Ο Σ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ</b>	<b>ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>	<b>ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>
19	Διαβρωτικό	Κιλά	100,00	8,70	870,00	

20	Γκράφιτη	Κιλά	70,00	8,00	560,00	
21	Αντιγκράφιτη	Κιλά	380,00	4,00	1.520,00	
22	Κόλλα πλακιδίων	Κιλά	450,00	0,30	135,00	
23	Αλοιφή μαρμάρου γρανίτη	Τεμ.	10,00	11,50	115,00	
24	Σιλικόνες αρμού	Τεμ.	50,00	1,00	50,00	
25	Σιλικόνη σφραγιστική	Τεμ.	50,00	3,00	150,00	
26	Ελαστική μαστίχη	Τεμ.	50,00	4,00	200,00	
27	Τσιμέντο σφραγιστικό	Κιλά	1.000,00	2,00	2.000,00	
			<b>12.470,00</b>		<b>12.377,00</b>	<b>12.377,00</b>
						<b>53.110,00</b>
						<b>Φ.Π.Α. 24,00%</b>
						<b>12.746,40</b>
						<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>
						<b>65.856,40</b>

**Ο  
ΣΥΝΤΑΞΕΑΣ**

**ΝΕΜΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ**

**Η  
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ**

**ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ**

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

**ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ**